Články a body dohody sa menia a dopĺňajú nasledovne: 

1.1   Čl. III. dohody „Práva a povinnosti úradu“  sa pôvodné znenie: 

Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania znevýhodnených 

uchádzačov o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške 2 112,30 

EUR, slovom  dvetisícstodvanásť EUR a tridsať eurocentov, najviac počas 12 kalendárnych 

mesiacov nasledovne: 

mení nasledovne:  

Poskytnúť celkový finančný príspevok na podporu zamestnávania znevýhodnených 

uchádzačov o zamestnanie po splnení podmienok tejto dohody v maximálnej výške 2 171,88 

EUR, slovom  dvetisícstosedemdesiatjeden EUR a osemdesiatosem eurocentov, najviac počas 

12 kalendárnych mesiacov nasledovne: 

Od účtovného mesiaca január 2012 maximálna mesačná výška príspevku na 1 pracovné 

miesto prvých 6 mesiacov predstavuje sumu 258,56 EUR, ďalších 6 mesiacov 103,42 EUR.